Cuenta Publica 2022

CUENTA PUBLICA 2022
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

JZL AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

4,095,957,809
3,014,688,337
1,326,652,922
1,649,776,951
0

38,258,464

0

922,666,842
78,515,876
844,150,966
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3,937,355,179
83,597,410
83,597,410

0

75,005,220

0

5,163,228,693
3,013,698,337
1,328,193,845
1,662,845,760
0

22,658,732

0

892,666,842
325,296,231
567,370,611

0

0

30,990,000
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3,937,355,179
83,597,410
83,597,410

0
1,142,276,104
0

4,995,371,337
2,708,522,936
1,369,533,709
1,316,851,293
0

22,137,934

0

358,933,690
249,555,486
109,378,204
0

0

990,000

0

0

0

0
-449,928,984
-445,339,776
-4,589,208
2,618,517,642
121,700,325
121,700,325

0
2,255,153,370
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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