Cuenta Pública 2022

CUENTA PÚBLICA 2022
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES
JZL AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
(PESOS)

(1 2503)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	4,095,957,809	5,163,228,693	4,995,371,337
GASTO CORRIENTE	3,014,688,337	3,013,698,337	2,708,522,936
SERVICIOS PERSONALES	1,326,652,922	1,328,193,845	1,369,533,709
DE OPERACIÓN	1,649,776,951	1,662,845,760	1,316,851,293
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	38,258,464	22,658,732	22,137,934
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	О
INVERSIÓN FÍSICA	922,666,842	892,666,842	358,933,690
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	78,515,876	325,296,231	249,555,486
OBRA PÚBLICA	844,150,966	567,370,611	109,378,204
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	30,990,000	990,000
COSTO FINANCIERO	0	0	О
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	-449,928,984
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	-445,339,776
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	-4,589,208
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	3,937,355,179	3,937,355,179	2,618,517,642
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	83,597,410	83,597,410	121,700,325
ORDINARIOS	83,597,410	83,597,410	121,700,325
EXTRAORDINARIOS	0	0	О
DISPONIBILIDAD FINAL	75,005,220	1,142,276,104	2,255,153,370
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.